A NEDRUS
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BTopuuHbIX pbiHOK / KBapTupa, TioMeHb, AnekcaHgpa MUTMHckoro ynuua,
4 000 000

Mpoaatb unu Caatb Mpopaxa
Tvin KBapTupa
lNopon TioMeHb
PaiioH BOCTOYHbIN

Ynuua

Homep npoma
Kon.Bo koMHaT
dTtax
STaXKHOCTb
MaTtepuan goma
Mnowanb obwasn

Mnowaab KyxXHHU

AnekcaHgpa MUTUHCKOro

Ynuua
71

2

8

14

MaHenbHbIN

60
10


mailto:info@nedrus.ru
https://nedrus.ru

C DTtaxxamu pabotat! MNMpoaaeTca 2-KOMHaTHas KBapTUpa-KOMHaTbl U30/IMPOBAHHbI C COBPEMEHHbIM
PEMOHTOM- Ha MOy B KOPUAOPE U KyXHe nauTka(Tensbii Non), B KOMHaTax NaMmHaT 33 Knacca, Ha cTeHax
060u,HaTAXHble NOTONKM- 2 3aKadHblX NOA WwKadg-Kyne ,caHy3en coBMeLwéH, 6asKOH 3acTeKnéH ,yTennéx.
S 06w, - 59 M2. KyxHs niowaabto: 10 m2. BeicoTa noTosnka: 2.6 M. YCTaHOBNeHO KabenbHoe TeneBuaeHmne. B
KBapTupe yCTaHOB/IeHa Xene3Has aAsepb. CueTumkn Boabl. ECTb AoMOPOH. MuKpopalioH: HoBo- MaTpyweso.
Jom noctpoeH B 2019 roay. Llkona cTpouTcs He ganeko oT AoMa. [leTckui cag. PaaoM octaHoBKa. PbIHOK
Muxannosckuin, TL Kpuctann, JleHTa. o BCeM nHTepecyowmM Bonpocam 3BoHUTe B Ntoboe sBpems!
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